Schvaleny schodkovy rozpocet obce Oselce na

Prijmy:

1032
2310
2321
2341
3511
3612
3613
3632
3639
3725
4354
6171
6310

rok 2023

1111 Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. €in.

1112
1113
1121
1122
1211
1335
1340
1341
1343
1381
1361
1511
4112
2XXX
2XXX
2XXX
95:6.0.4
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX

Dati z piijmu fyz. osob ze SVC

Dan z piijmu fyz. osob z kap. vynost

Dan pravnickych osob

Dan z pifjmu prav.osob za obec

Dan z pfidané hodnoty

Popl. za odnéti pozemki plnéni funkci lesa
Poplatek - odstranovani kom. odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek za uzivani veft. prostranstvi
Odvod loterii

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinv. pfijaté transfery ze SR-ptispévek na vykon st.spravy
Lesni hospodatstvi

Vodni hospodafstvi

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod

Vodni dila v zemédélské krajiné
Vseobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodatstvi

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby

Ekokom

Chranéné bydleni

Cinnost mistni spravy

Pf{jmy z finan¢nich operaci-piijmy z aroki

Prijmy celkem:

Vyvéseno: 11.1.2023
Sejmuto:

900 000 K¢
70 000 K¢&
170 000 K¢
1000 000 K¢&
1 000 000 K¢
1200 000 K¢
500 K¢
200 000 K¢
4 000 K¢
5000 K¢
30 000 K¢
3000 K¢
390 000 K¢
75 000 K¢
1 000 000 K¢
360 000 K¢
170 000 K¢
5250 K¢
12 000 K¢
148 272 K¢
6 000 K¢
3000 K¢
154 000 K¢
50 000 K¢
87 948 K¢
35000 K¢
5000 K¢

7. 083 970 ,-K¢




Schvaleny schodkovy rozpocet obce Oselce na
rok 2023

Vydaje:
1014 5xxx
1032 Sxxx
2212 Sxxx
2292  5xxx
2310 5Sxxx
2321 5xxx
2341 5xxx
3111  S5xxx
3113 5xxx
3314 5xxx
3319 5Sxxx
3341 5xxx
3399  S5xxx
3412 5xxx
3429 5xxx
3511 5xxx
3612 Sxxx
3613  5xxx
3631 5xxx
3632 5Sxxx
3639 6xxx
3722 Sxxx
3723  5xxx
3725 5xxx
3745 5xxx
4354 S5xxx
5213  5xxx
5512 5xxx
6112 5xxx
6171 5xxx
6171 6xxx
6310 5xxx
6399 Sxxx
6402 5xxx
6409 5xxx

Neinv. transfery nezisk. organizaci (psi utulek Borovno)

Lesni hospodatstvi

Silnice

Provoz vetejné silni¢ni dopravy
Pitna voda

Odvédeéni a ¢isténi odpadnich vod
Vodni dila

Skolka

Zakladni skola

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury
Rozhlas

Ostatni zalezitosti kultury
Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni zajmova ¢innost — v¢elafi
V3eobecna ambulantni péce
Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodarstvi

Vetejné osvétleni

Pohtebnictvi

Nékup pozemku

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Sbér a svoz ostatnich odpadi

Vyuzivani a zneSkodnovani kom. odpadu

Péce o vzhled obce
Chréanéné bydleni

Rezerva na krizova opatieni
Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obci
Cinnost mistni spravy
Investice obecni budovy

Obecné piijmy a vydaje z fin. operaci

Ostatni finan¢ni operace
Vyporadani min. let kraj
Ostatni ¢innosti

Vyvéseno: 11.1. 2023

Sejmuto:

Vydaje celkem

1 000 K&
2 000 000 K&
2 000 000 K&
25000 K&
3 000 000 K¢
800 000 K&
5 000 K&
1 000 K&
5000 K&
15 000 K&
15 000 K&
10 000 K&
150 000 K&
10 000 K&
3000 K&
200 000 K&
200 000 K&
5000 K&
350 000 K¢
20 000 K¢
20 000 K&
300 000 K&
50 000 K&
150 000 K&
120 000 K&
220 000 K&
50 000 K&
200 000 K&
950 000 K&
3 800 000 K&
1 000 000 K&
20 000 K¢
2300 000 K&
36923 K¢
50 000 K&

: 18 081 923,-K¢




REKAPITULACE:

Schvaleného schodkového rozpoctu na rok 2020
(v K¢)

OBEC OSELCE
[¢o: 00257061

Pi{jmy celkem 2023: 7083970 K¢
Vydaje celkem 2023: 18 081 923 K¢
Piebytek/schodek rozpoctu: - 10997953 K¢&
Kratkodobé, dlouhodobé

ptijaté ptjcky (8113,8123): 0 K¢

Splatky uveért (8114,8124): 0 K¢
Financovani: 10997 953 K¢

Rozpocet je navrhovan jako nevyrovnany. Schodek rozpoétu je hrazen z piebytku minulych
let.

Schvéleno ZO Oselce dne :

B Vi
Eva Pruzincova Precsy e Vaclav Houlik
Spravce rozpoctu Starosta ob

Vyvéseno: 11.1.2023
Sejmuto:



